(Bononiae, typis Jacobi Montii, 1678).

2^o : pp. 12

Copy E.36.47 (3)

414 CARRILLO DE ACUÑA, PETRUS

Petri Carrillo de Acuña ... decisiones Sacrae Rotae Romanae, cum suis argumentis et summariis ... summa cura et labore exornatae, nunc primum in lucem prodeunt.

Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud, Petri Borde et Guill. Barbier, 1665.

2^o : pp. 396

Bibl. Damonte 1590 Rocchi 1152

Copy C.5.231

415 CARUSO, CAROLUS

Sylva terminorum seu temporum iudicialium practicabilium ac usu frequentiorum ...

Panormi, apud Dominicum de Anselmo, 1661.

2^o : pp. 488

Bibl. Cocchiara 242 Osler (JB) 1208 Rocchi 5664

Copy C.2.376

416 CARUSO, CAROLUS

Glosse dilucidum ac perutile seu commentarium in constitutiones pragmaticales Do. ducis Sermonetae, huius Siciliae regni olim proregis ...

Panormi, ex typographia Dominici de Anselmo, 1679.

2^o : pp. 4, 360

Bibl. Cocchiara 235 Osler (JB) 1210

Copy E.35.3090

417 CARVALHO, IOANNES

Novus et methodicus tractatus de una et altera quarta deducenda vel non, legitima, Falcidia et Trebellianica, ad cap. Raynaldus, De testamentis, in quatuor partes divisus, in quo elucidatur universa materia successionum filiorum, tam legitimorum quam naturalium quam etiam spuriorum, de nobilitate et alienatione prohibita per contractum vel ultimam voluntatem, de inventario, de bonorum possessionibus et de imputationibus.

Lugduni, sumptib. Ioannis Antonii Huguetan & soc., 1677.

2^o : pp. 308

Bibl. Moranti (XVII) 1010 Rocchi 3184 Saponi 555 Schmidt 174

Copy C. 2.377

418 CASANATE, LUDOVICUS DE

Consilia sive responsa ... nunc primum in Germania absque mendis quibus scatebant passim vindicatis diversis et elegantioribus characteribus excusa ...

Francofurti ad Moenum, ex officina typographica Nicolai Hoffmanni, sumptibus haeredum Nicolai Bassaei, 1610.

2° : pp. 521

Bibl. Rocchi 1408

Copy C. 2.378

419 CASAREGIS, IOSEPHUS LAURENTIUS MARIA DE

Elucubrationes ac resolutiones in aliquot et ad integra statuta de decretis ac de successione ab intestato ser.^{mae} reip.^{cae} Genuensis, nunc primum in lucem editae, quibus non solum ea quae ad materiam praedictorum statutorum sed ad aliarum fere omnium civitatum interpretationem quodam ordine ac studio enucleantur ac solide resolvuntur ...

Genuae, ex typographia Joannis Baptistae Scionici, 1697.

2° : pp. 590

Bibl. Bambi-Conigliello 161 CRSS III.298 Feenstra 95 Montorsi 10.1.3 Niri 1476 Osler (JB) 1213 Piantanida 779 Rocchi 3121 Saponi 562

Copy C. 2.382 / 383 (this shelf-mark attributed to a single volume)